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لارستان

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی؛

4 طرح عمرانی، بهداشتی و درمانی 
در روستای دهکویه بخش مرکزی 

لارستان به بهره برداری رسید

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با 
حضور فرماندار ویژه لارستان، 4 طرح عمرانی، بهداشتی 
و درمانی در روستای دهکویه بخش مرکزی لارستان به 

بهره برداری رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
ویژه لارستان، به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی و با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار 
ویژه لارستان، علی اصغر علیپور معاون سیاسی فرمانداری، 
علی پیروز بخشدار مرکزی، دکتر کریمی رئیس دانشکده 
علوم پزشکی لارستان، دکتر یگانه معاون بهداشتی وی و 
قشرهای مختلف مردم، 4 طرح عمرانی، بهداشتی و درمانی 
بااعتباری  لارستان  مرکزی  بخش  دهکویه  روستای  در 

بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
این طرح ها شامل پارک ساحلی در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ 
مترمربع بااعتباری بالغ بر ۷۰ میلیون تومان، مرکز خدمات 
جامع سلامت با زیربنای ۵۰۰ مترمربع شامل آزمایشگاه، 
دندانپزشکی،  تزریقات،  پزشک،  مطب  نمونه گیری،  اتاق 
مامایی اتاق معاینه، کارشناس بهداشت و محیط، بهداشت 
عمومی و خانواده و بخش میکروب بااعتباری بالغ بر 800 
میلیون تومان دو باب محل زیست پزشک با زیربنای ۲۰۰ 
مترمربع بااعتباری افزون بر ۲۰۰ میلیون تومان با مشارکت 
شفای  کلینیک  لارستان،  پزشکی  علوم  دانشکده  و  خیر 
حضرت ابوالفضل العباس )ع( در زمینی به مساحت ۲۲۲ 
مترمربع با زیربنای ۱۵۵ مترمربع شامل ۶ اتاق بااعتباری 

بالغ بر ۲۱۰ میلیون تومان توسط خیر محلی که نمی خواست 
نامش برده شود، بود.

 فرماندار ویژه لارستان در ادامه سفرش به دهکویه همچنین 
کانون سلامت محله ای این روستا را نیز افتتاح کرد.

استان بوشهر
 

تنگستان
با حضور استاندار بوشهر؛

۶ پروژه در تنگستان به بهره برداری 
رسید

بوشهر  استاندار  حضور  با  فجر  مبارک  دهه  مناسبت  به 
به  تنگستان  اقتصادی در شهرستان  و  شش طرح عمرانی 

بهره برداری رسید و عملیات اجرایی یک طرح آغاز شد.
به گزارش خبرنگار مهر، طرح نصب سامانه نوین آبیاری 
تحت فشار در سطح ۶۰۰ هکتار نخیلات شهرستان تنگستان 
با حضور استاندار به بهره برداری رسید که برای اجرای این 

طرح ۶۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
کشاورزی  جهاد  کشاورزی  سازمان  ساختمان  همچنین 
شهرستان تنگستان نیز به بهره برداری رسید. این ساختمان 
به  زمینی  در  ریال  میلیون   ۹۰۰ و  میلیارد  یک  بااعتبار 
مساحت هزار و ۲۷۳ مترمربع در دوطبقه ساخته شده است.
بخش ال دی آر و محوطه سازی بیمارستان امام حسین شهر 
اهرم در زمینی به مساحت دو هزار و ۷۰۰ مترمربع بااعتبار 

۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
درمانگاه  اورژانس،  بخش های  با  بیمارستان  دوم  فاز 
تخصصی و اتاق عمل بااعتبار ۹۰ میلیارد ریال در زمینی به 

مساحت هزار و ۹۰۰ مترمربع افتتاح شد.
فاز دوم منطقه گردشگری اعم از دیگر طرح های افتتاحی 
شهرستان تنگستان بود که در زمینی به مساحت ۲۳ هزار 
ریال ساخته  میلیون  میلیارد و ۴۰۰  بااعتبار یک  مترمربع 

شده است.
با  تنگستان  شهرستان  روستایی  آبرسانی  طرح  همچنین 

حضور استاندار بوشهر افتتاح شد. این طرح به پنج روستای 
تنگستان که دارای ۱۸۶ خانوار است آبرسانی  شهرستان 
خواهد کرد. این شبکه دارای طول هفت کیلومتر است که 

یک میلیارد ریال برای آن هزینه شده است.
با حضور استاندار بوشهر طرح های عمرانی شهرداری آباد 

به بهره برداری رسید.

استان خوزستان
 

خرمشهر
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر:
۷۶ میلیون تومان پروژه آماده 

افتتاح در بندر خرمشهر وجود دارد
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از وجود ۷۶ میلیون تومان 
پروژه آماده بهره برداری در این بندر خبر داد و گفت: طبق 
شهرسازی  و  راه  وزیر  حضور  با  شده  انجام   برنامه ریزی های 

افتتاح خواهد شد.
با  خبری  نشست  در  اسعدی  نورالله  مهر،  خبرنگار  به گزارش 
اصحاب رسانه اظهار کرد: علاوه برای ۷۶ میلیون تومان پروژه 
آماده افتتاح، ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان پروژه دیگر نیز 

در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: همچنین ۲۱۵ طرح مطالعاتی در بندر خرمشهر در 

حال پیگیری است که به محض تأیید اجرایی خواهد شد.
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر احداث هشت پست اسکله 
در  مسافری  اسکله  یک  و  مینوشهر  و  خرمشهر  شهر  دو  در 
مینوشهر را ازجمله طرح های در حال اجرا توسط بندر خرمشهر 
برای  آبی  ارتباط  مینوشهر  اسکله  ایجاد  با  افزود:  و  برشمرد 
ایجاد  مینوشهر  و  خرمشهر  میان  دریایی  گردشگری  توسعه 

خواهد شد.
بندر  میلیارد تومان سرمایه گذاری در  از ۱۷۵  اسعدی همچنین 
خرمشهر خبر داد و در ادامه بیان کرد: ایجاد ترمینال کانتیری 
در  ۱۵ هکتار و خرید ۱۲ دستگاه از تجهیزات موردنیاز در بندر 

خرمشهر است که توسط بخش خصوصی انجام گرفته است.
وی در ادامه با تأکید بر ظرفیت های بندر خرمشهر، توسعه خط 
ریلی را لازمه ارتقای سطح عملکرد این بندر دانست و گفت:  
میلیون  پنج  تحمیلی  جنگ  از  پیش  خرمشهر  بندر  ظرفیت 
میلیون تن  به ۱۰  اکنون  بندر  این  اسمی  بوده که ظرفیت  تن 
رسیده و برای رسیدن به این ظرفیت یکی از راهکارها توسعه 
زیرساخت های حمل ونقلی است که در همین راستا توسعه خط 

ریلی در اولویت قرار دارد.
شلمچه  تا  باید  خرمشهر  بندر  ریلی  ظرفیت  افزود:  اسعدی 
عراق  کشور  به  ریلی  خط  اتصال  ادامه  در  که  شده  تصویب 
تحقق یابد و بحث اتصال ریل بندر خرمشهر به بندر امام خمینی 

)ره( هم در دستور کار قرار دارد که منجر به افزایش تبادلات 
تجاری و افزایش میزان صادرات. خواهد شد.

بندر  برنامه  اینکه  بابیان  بندر و دریانوردی خرمشهر  مدیرکل 
خرمشهر برای خنثی سازی تحریم ها افزایش صادرات است، از 
افزایش ۱۶ درصدی میزان صادرات از بندر خرمشهر خبر داد و 
اظهار کرد: در ۱۰ ماهه امسال میزان صادرات از بندر خرمشهر 

یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن بوده است.
بندر  از  امسال سه هزار و ۴۰۳ خودرو   ابتدای  از  افزود:  وی 
افزایش  درصد   ۷۵ بندر  این  از  مسافر  تردد  و  وارد  خرمشهر 

داشته است.

استان هرمزگان

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:
 واگذاری ۲۰هزار هکتار از اراضی 
به شرکت شهرک های کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از واگذاری ۲۰ 
هزار هکتار از اراضی به شرکت شهرک های کشاورزی 
در آینده نزدیک در راستای توسعه آبزی پروی در استان 

خبر داد.
جمع  در  همایی  باقرزاده  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران، منابع آبی بخش کشاورزی استان را حدود یک 
میلیارد مترمکعب عنوان کرد و گفت: حدود ۲.۵  نیم  و 
میلیارد مکعب از منابع آبی استان به خلیج فارس می ریزد 
که امیدواریم با برنامه ریزی های لازم از سوی وزارت نیرو، 
از هدر رفت منابع آبی که ارزش فوق العاده ای به ویژه در 

شرایط فعلی کشور دارد، جلوگیری شود.
باقرزاده، سطح زیر کشت آبی استان را حدود ۱۵۶ هزار 
اراضی  از  هکتار  هزار   ۱۰۴ افزود:  و  کرد  اعلام  هکتار 
 ۶۸ حدود  که  شده  تجهیز  آبیاری  نوین  سامانه  به  استان 
درصد از اراضی کشت آبی استان را شامل می شود و از 

این حیث رتبه نخست کشور را دارا هستیم.
احداث  هرمزگان،  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
تسهیلات  ارائه  با  فرسوده  باغات  اصلاح  جدید،  باغات 
ارزان قیمت، تجهیز اراضی به سامانه نوین آبیاری و تجمیع 
اراضی کشاورزی و باغی را ازجمله عوامل توسعه بخش 
کشاورزی، افزایش تولید و راندنمان بهره وری از آب در 
فعالیت ها،  این  انجام همه  برشمرد و تصریح کرد:  استان 
خوشبختانه  که  می کند  طلب  را  بخشی  بین  هماهنگی 
معاونت  و  طبیعی  منابع  اداره  اراضی،  امور  مدیریت 

آب وخاک استان در این زمینه تعامل خوبی دارند.
کشت  توسعه  راستای  در  را  دریا  آب  شیرین سازی  وی 
برای  گفت:  و  کرد  توصیف  مهم  استان  در  گلخانه ای 
رسیدن به برنامه پیش بینی  شده در افق ۱۴۰۴ باید کشت 

همین  در  که  برسد  هکتار  هزار  پنج  به  استان  گلخانه ای 
راستا ۱۷ هزار هکتار از اراضی مستعد شناسایی و مقدمات 
به  اراضی  این  از  هکتار   ۲۰۰ و  هزار  یک  واگذاری 
سرمایه گذاران، با شیرین سازی آب دریا فراهم شده است.
کرد:  تصریح  هرمزگان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
بازار مناسب محصولات کشاورزی در کشورهای حاشیه 
خلیج فارس و همسایگان غربی و شمالی کشور، ظرفیت 
مناسبی برای ورود سرمایه گذاران بخش کشاورزی فراهم 
کرده است که در همین راستا در آینده نزدیک، حدود 
به شرکت شهرک های  استان  اراضی  از  هکتار  هزار   ۲۰
درزمینه  ویژه  به طور  که  شد  خواهد  واگذار  کشاورزی 
از  استفاده  با  و  کرد  خواهد  فعالیت  آبزی پروری  توسعه 
روش های جدید صنعتی،  توسعه صنایع جانبی و فرآوری 
محصولات تولیدی، امکان توسعه بیشتر این بخش فراهم 

شود.
سامانه های  طرح ها  این  مهم ترین  افزود:  همایی  باقرزاده 
زمین کشاورزی  در ۴ هزار و ۱۷۰ هکتار  آبیاری  نوین 

صنایع فرآوری، آبخیزداری و ۶۲ هکتار گلخانه است.
وی خاطرنشان کرد: با بهره برداری از طرح های کشاورزی 
برای هزار و ۱۱۳ نفر به صورت مستقیم و هزار و ۶۵۰ نفر 

به صورت غیرمستقیم شغل ایجاد می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان بیان دستاوردهای 
انقلاب اسلامی در بخش کشاورزی، اظهار کرد: پیش از 
 ۳۰۰ سالانه  استان  کشاورزی  محصولات  تولید  انقلاب 
هزار تن بود و هم اکنون حدود ۲ و نیم میلیون تن انواع 

محصولات کشاورزی ش تولید می شود.
اینکه محصولات کشاورزی  به  اشاره  با  باقر زاده همایی 
نیز صادر  از کشور  به خارج  نیاز داخلی  تأمین  بر  علاوه 
هوایی  و  آب  شرایط  علت  به  کرد:  تصریح  می شود، 
هرمزگان نیاز محصولات کشاورزی خارج از فصل استان 
دیگر و کشورهای حاشیه خلیج فارس و روسیه را تأمین 

می کند.
کشت  زیر  زمین های  از  درصد   ۶۸ کرد:  بیان  باقرزاده 
نوین  سامانه های  به  است  هکتار  هزار   ۱۰۴ که  استان 

آبیاری مجهز شده است.
در  کشور  نخست  رتبه  هرمزگان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اجرای سامانه های آبیاری نوین است، اضافه کرد: ۷ هزار 
سازه آبخیزداری در هرمزگان وجود دارد که سالانه ۴۰۰ 

میلیون مترمکعب روان آب را کنترل می کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ادامه داد: تولید 
برابری  دو  افزایش  و  صنعتی  مرغ  تن  هزار   ۳ سالانه 
در  انقلاب  دیگر  دستاورد  کشاورزی  مکانیزاسیون 

هرمزگان است.
باقر زاده بابیان اینکه زنجیره تولید میگو در هرمزگان و 
کشور کامل شده است، اضافه کرد: سالانه ۲۰ هزار تن 
استان  در  میگو  پرورش  مزرعه  هکتار  هزار   ۷ از  میگو 

تولید می شود.

 ۷۲ طرح در گچساران افتتاح و کلنگ زنی می شود
فرماندار گچساران گفت: 72 طرح در این شهرستان به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود.
علی خوان پایه در گفت وگو با ایرنا افزود: این پروژه ها بااعتباری افزون بر یک هزار و 240 میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع خواهد 
شد. وی این طرح ها را در بخش های زیرساخت های شبکه برق، آب، بهداشت، مسکن، کشاورزی، صنعت و آموزش مناطق شهری و روستایی اعلام 

کرد. خوان پایه اظهار داشت: از این تعداد طرح 51 طرح بااعتباری بیش از 650 میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.
فرماندار گچساران گفت: مجتمع خدمات، گردشگری و رفاهی عالیشاهی بااعتبار 40 میلیارد ریال، کارخانه بسته بندی خرما با 10 میلیارد و 500 
میلیون ریال اعتبار، مجتمع فرهنگی ورزشی دو گنبدان بااعتبار 37 میلیارد و 500 میلیون ریال، سیلوی 30 هزار تنی ذخیره گندم کارخانه آرد مارون 
بااعتباری بیش از 67 میلیارد ریال، مدرسه 6 کلاسه خیرآباد سفلی بااعتبار 13 میلیارد ریال و چمن مصنوعی دیل بااعتبار پنج میلیارد ریال ازجمله 

پروژه های عمرانی افتتاحی در این شهرستان است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035005843 مورخه 1397/10/06 هيأت اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
از شيراز  به شماره شناسنامه 1054 صادره  فرزند عبدالخالق  آقاي محمدهادي شمس 
کد ملي 2292200562 نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت 71/45 مترمربع 
قصر  شيراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز   11/7493 پلاک  به 
قمشه خيابان نشاط کوچه 3/14 آخرين درب سمت راست کدپستي 7198984686 
خريداري از مالک رسمي آقاي علي رنجبر فرزند محمدتقي محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضاي  در صورت  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20139/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04              29515/18172
شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هيأت   1397/10/03 مورخه   139760311035005778 شماره  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محسن نجاري فرزند علي اصغر به شماره شناسنامه 1026 صادره از شيراز کد ملي 
2297312075 نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 292/78 مترمربع به 
پلاک 16/1692 مفروز و مجزي شده از پلاک 16/755 واقع در شيراز شهرک لاله 
جواديه نبش 1 جنب پارک محلي خريداري از مالک رسمي آقاي منصور نگارنده محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20142/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04            29490/18164 

 شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه 
سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139760311034009164 مورخه 1397/10/17 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فريبا آزاد فرزند امراله به شماره شناسنامه 14667 صادره از شيراز به شماره ملي 2291257676 در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 238/93 مترمربع قسمتي از پلاک 2148 اصلي واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي سهم مشاعي خودش محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20146/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/11/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/12/02               29505/18159

 جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139760311034009163 مورخه 1397/10/17 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا آزاد فرزند امراله به شماره شناسنامه 14438 صادره از شيراز به شماره ملي 2291255363 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 238/93 مترمربع قسمتي از پلاک 2148 اصلي واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي سهم مشاعي خودش 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20147/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/11/17           تاريخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/12/02     29506/18158 

جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  برابر رأي شماره 139760311035005834 مورخه 1397/10/06 هيأت 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع 
بلامعارض  مالکانه  ناحيه 3 تصرفات   - ثبت ملک شيراز  ثبتي حوزه  مستقر در واحد 
متقاضي خانم منظر سلماني فرزند سهراب به شماره شناسنامه 5 صادره از شيراز کد ملي 
2299854436 نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت 56/37 مترمربع که برابر 
موازي  شيراز   4 ناحيه  اوقاف  اداره  مورخه 1397/09/17  شماره 97/918407  نامه 
8/32 مترمربع از عرصه مذکور وقفي شيخ زين العابدين مي باشد به پلاک 16/1699 
زمين  پشت  شيراز شهرک جواديه  در  واقع  پلاک 16/744  از  شده  مجزي  و  مفروز 
آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري   7196965875 کدپستي  شهدا  گلزار  جنب  فوتبال 
مختار حاجي پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.         20140/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04    29482/18151 
شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيأت  مورخه 1397/11/07  شماره 139760311034009941  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي ايمان دهقاني فرزند يوسف به شماره شناسنامه 17803 صادره از 
شيراز به شماره ملي 2291499335 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
شيراز   چهار  بخش  در  واقع  اصلي   2145/3 پلاک  از  قسمتي  مترمربع   89/42
خريداري از مالک رسمي ورثه مرحوم پايدار محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20144/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/11/17           
تاريخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/12/02            29501/18163 

جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هيأت   1397/09/20 مورخه  شماره 139760311035005470  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم هاجر حسني اردکاني فرزند نورالدين به شماره شناسنامه 11371 صادره از سپيدان 
کد ملي 2549293673 نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت 211/55 مترمربع 
به پلاک 8/39201 مفروز و مجزي شده از پلاک 8/9 باقي مانده واقع در شيراز گويم 
شهرک زيمنس کوچه 4 جعفرقلي قشقائي کدپستي 7188472534 خريداري از مالک 
رسمي آقاي مصطفي شير نورد شيرازي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
تقديم  قضايي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  مدت يک 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بديهي  نمايند. 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20138/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04             29536/18176
شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هيأت  مورخه 1397/10/06  شماره 139760311035005844  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اشکان موسائيان فرزند کاکاشير به شماره شناسنامه 1298 صادره از فيروزآباد کد 
ملي 2451269413 نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 258/69 مترمربع 
به پلاک 11/7486 مفروز و مجزي شده از پلاک 11/278 واقع در شيراز قصر قمشه 
از مالک رسمي  خيابان نشاط کوچه 3 فرعي 20 کدپستي 7198985469 خريداري 
آقاي حيدرعلي حيدري محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
مالکيت  اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

صادر خواهد شد.         20143/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04         29491/18165
شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035005840 مورخه 1397/10/06 هيأت اول/
فاقد سند  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  دوم موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه 
 17 شناسنامه  شماره  به  اقا  نادي  فرزند  عبدالهي  نجيم  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
به  خانه  باب  يک  ششدانگ  به  نسبت   2299271651 ملي  کد  شيراز  از  صادره 
پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز   11/7488 پلاک  به  مترمربع   388/89 مساحت 
11/278 واقع در شيراز قصر قمشه بلوار عرفان بعد از مخابرات جنب آرايشگاه 
فرزند  اسحاقي  علي  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري    7198935195 کدپستي 
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گرديده  محرز  محمدتقي 
به صدور سند  نسبت  به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يک 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         20141/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/04             29483/18152 
شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيأت  مورخه 1397/10/17  شماره 139760311034009162  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مريم آزاد فرزند امراله به شماره شناسنامه 11820 صادره از شيراز 
به  به شماره ملي 2301071790 در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه 
مساحت 238/93 مترمربع قسمتي از پلاک 2148 اصلي واقع در بخش چهار شيراز  
خريداري از مالک رسمي سهم مشاعي خودش محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  مالکيت متقاضي  به صدور سند  نسبت  اشخاص 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
شد.          خواهد  مالکيت صادر  سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور 

20145/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/11/17           

تاريخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/12/02       29504/18160
جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز


